



Comércio & Serviços

PROPOSTA DE PREÇOS

À Autarquia Municipal de Trânsito de Itapipoca-AMTI
Setor de Compras

Item	Discriminação do Material	Unid.	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
1	AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 01 KG	KG	FORPAN	150	R\$4,85	R\$727,50
2	CAFÉ MOIDO A VACUO 250G	PCT	SANTA CLARA	300	R\$8,85	R\$2.655,00
3	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT C/ 100 UND	PCT	FC	250	R\$4,88	R\$1.220,00
VALOR TOTAL						R\$4.602,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$4.602,50** (quatro mil e seiscentos e dois reais e cinquenta centavos).
Proposta válida por 90 (noventa) dias.

Itapipoca, 04 de novembro de 2021.

Cláudia Maria Castro O. Barroso

CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO
CPF: 035.888.763-16

C M C OLIVEIRA BARROSO
CNPJ: 24.379.211/0001-45
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Cruzeiro
CEP: 62.502-048 Itapipoca/CE

PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME

CNPJ: 21.685.825/0001-67

RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - BEBERIBE - CENTRO

FONE: (85) 98967-1522 EMAIL: claralimpa01@hotmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPUOCA - CE

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 01 KG	KG	SAMUCA	150	R\$4,94	R\$741,00
2	CAFÉ MOIDO A VACUO 250G	PCT	MARATÁ	300	R\$9,25	R\$2.775,00
3	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT C/ 100 UND	PCT	FC	250	R\$5,10	R\$1.275,00
VALOR TOTAL						R\$4.791,00

CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO

Prazo para entrega até 15 dias uteis da data da confirmação do pedidc.

IMPOSTOS..... INCLUSOS

FRETE POR NOSSA CONTA

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

MONTAGEM NÃO INCLUSO



PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME
(MÃO DA EMPRESA)
CNPJ: 21.685.825/0001-67
RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - CENTRO
CEP: 62840-000 BEBERIBE - CE

BEBERIBE-CE, 04 DE NOVENBRO DE 2021.



COTAÇÃO DE PREÇOS

À AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE ITAPIPOCA-AMTI
SETOR DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 01 KG	KG	150	FORPAN	R\$5,00	R\$750,00
2	CAFÉ MOIDO A VACUO 250G	PCT	300	PURO	R\$9,00	R\$2.700,00
3	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT C/ 100 UND	PCT	250	MARATÁ	R\$5,25	R\$1.312,50
VALOR TOTAL						R\$4.762,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: **R\$4.762,50** (quatro mil e setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

Os produtos estão cotados em preço CIF (incluindo o custo, seguro e transporte).

Validade da proposta 90 (noventa) dias..

Prazo para entrega do material: 10 DIAS.

ITAPIPOCA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

Gláucia Maria Castro Oliveira
GLÁUCIA M CASTRO OLIVEIRA – ME
CNPJ: 08.815.343/0001-16

GLAUCIA M. CASTRO OLIVEIRA-ME
CNPJ: 08.815.343/0001-16
Av. Duque de Caxias, 560- Centro
Cep: 62.500-000 - Itapipoca- Ce

GLAUCIA M CASTRO OLIVEIRA- ME
CNPJ: 08.815.343/0001-16 – CGF: 06.208.107-1